
2021 年 4 月 1 日 

関係各位 

株式会社共英メソナ 

代表取締役 高島 浩司 

 

吸収分割のお知らせ 

 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、株式会社共英メソナと共英産業株式会社は、共英製鋼グループの企業価値向

上を図り、更なる発展を目的として、株式会社共英メソナの運輸事業を 2021 年 4 月 1 日を

もって分割し、共英産業株式会社がこれを承継いたしましたので、ご案内申し上げます。 

本再編により、現在ご契約いただいております、環境リサイクル事業においてご提供する契

約内容・役務内容、品質に変更が生じるものではございません。 

新体制のもと、従業員一同社業の発展に努力、精進して参る所存でございますので、何卒倍

旧のご支援、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 


